РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016г.                            г. Западная Двина                            №  140

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
от 05.10.2015 г. № 210 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в администрации
Западнодвинского района»

В связи с кадровыми изменениями  администрация Западнодвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Западнодвинского района от 05.10.2015 г. № 210  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Западнодвинского района»:
1.1. в п.3 Постановления, в приложении № 1 к Постановлению слова «Павлова А.Н..» заменить на слова «Голубева О.А.».
     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

               Глава Западнодвинского района      В.И. Ловкачев